

ASEA Redox og muligheden for afgiftning af kroppen – mulige detox-symptomer

Nogle mennesker, der har eller har haft store udfordringer, kan til tider opleve voldsomme udrensningssymptomer, når de starter med at drikke ASEA Redox Signalmolekyler. Listen over symptomer, som nye brugere af ASEA Redox kan opleve under en afgiftnings- eller udrensningsproces af kroppen, er lang. Denne afgiftningsproces kan virke forvirrende, og nogle bliver bekymrede over, at de i første omgang oplever et midlertidigt ubehag ved indtag af ASEA Redox.

Dog er det et fåtal af mennesker, som oplever dette midlertidige ubehag på vej mod at nå deres ultimative mål om at blive sundere og få et bedre liv og en bedre fremtid.

Det er en vigtig beslutning at vælge at give din krop ASEA Redox Signalmolekyler, så tillykke med din beslutning!

Også hvis det skulle vise sig, at netop din krop får brug for at rense ud i alle de ophobede affaldsstoffer, medicinrester mm., den måske gemmer på.

Det anbefales, at du håndterer og afstemmer dine egne forventninger i forbindelse med, at du starter med at tilføre din krop redox signalmolekyler.

Dette kan du gøre sammen med din ASEA ambassadør. Denne forventningsafstemning bør altid resultere i, at du føler dig tryk og ikke bliver bekymret (og undertiden bange), hvis du er en af de få, der oplever en ubehagelig afgiftningsproces.

Mange vil være tilbøjelige til at stoppe med at bruge et produkt, hvis det giver anledning til f.eks. hovedpine, udslæt, dødsghed eller symptomer i mave og tarm. Det er meget normalt, at vi mennesker reagerer sådan, da produktet jo får os til at få det værre og ikke bedre, som det var meningen.

Derfor er det vigtigt at du, som ny bruger af Redox Signalmolekyler, føler dig tryk og velorienteret, før du indtager din første dosis.

Vi tilstræber, at du forstår, hvad en eventuel afgiftning er, hvordan og hvorfor den opstår og hvordan vi vil kunne hjælpe dig med en eventuel regulering/fordeling/opdeling af dosis, og igennem et tæt samarbejde tilsigte, at du fortsætter mod dit mål om at få et bedre liv og mere velvære.

Nye brugere af ASEA Redox Signalmolekyler kan opleve tegn på afgiftning inden for få minutter, timer eller dage, efter de har drukket ASEA Redox første gang.

7

De midlertidige afgiftningsreaktioner skyldes den hurtige og pludselige stigning i kroppens egen evne til at helbrede sig selv, efterhånden som den cellulære kommunikation forbedres.

Det er en fantastisk proces at iagttage, når kroppens systemer og indre organer begynder at fungere bedre. ASEA Redox Signalmolekyler renser eller helbreder dog ikke noget.

Det er nærmere det faktum, at menneskekroppen begynder at fungere på den måde, den oprindeligt er designet til. Med organer og kropssystemer, der kommunikerer, som det kun var muligt, da kroppen var yngre og sundere, og da kroppens egen balance af redox signalmolekyler var bedre.

Behovet for at fjerne giftstoffer fra kroppen er en del af kroppens naturlige forsvarsmekanismer, og en sund krop har mange mekanismer til netop at fjerne giftstoffer.

Når redox signalmolekyler indtages, giver stigningen i celle kommunikationen og den forøgede antioxidant aktivitet i kroppen mulighed for at udskille metabolisk affald, som ellers ophober sig og forhindrer kroppen i at fungere optimalt.

Når det molekylære affald bliver opsamlet og gjort klar til udrensning i kroppen, kan det derfor medføre et midlertidigt ubehag, fordi kroppen netop renser sig selv.

Det faktum, at affald er på vej ud af kroppen, i stedet for at forblive ophobet, er en fantastisk og imponerende proces at betragte i sig selv, og det skal altid betragtes som et tegn på positiv forbedring.

Under udrensningssprocessen kan man eksempelvis opleve hovedpine, kvalme, fordøjelsesforstyrrelser, udslæt, midlertidig stigning i blodtryk osv. Erfaringen viser dog, at de brugere med de største symptomer på afgiftning, i sidste ende er dem, der oplever de største positive ændringer i forbindelse med deres sundhedstilstand og deres velvære.

Og dette er derfor det fineste eksempel på kroppens egen og naturlige evne til at helbrede sig selv! Hvis du oplever udrensningssymptomer, bør du altid være i tæt og gerne daglig kontakt med din ASEA ambassadør.

Derudover er det tilrådeligt, midlertidigt at reducere din dosis af ASEA Redox Signalmolekyler og sørge for at drikke rigeligt med vand. Kaffe, te og læskedrikke tæller ikke med i dette regnskab.

Lyt altid til din krop, og pas på dig selv og tillykke hvis du er en af dem, der måske oplever disse udrensningssymptomer, for så er du på vej mod en bedre fremtid.